
Poder Legislativo.
CamataL Municipal de Catal5o

Estado de Goi4s

ATA DE REUNIAO DA COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
CAMARA MUNICIPAL DE CATALAo  No. oof,2o23 _ 2a FASE

Aos  vinte  e  tres  dias  do  mss  de  maio  de  dois  mil  e  vinte  e  tres  as  14:30  (quntorze  horas  e  trinta
minutos), no Departanento de Recursos Humanos da Cinara Municipal de Catalfro - Goias, realizou-
se  a reuniao  da  Comissao  Especial  referente  a  2a  fase,  para  analise  curricular  do  processo  seletivo
simplificado 001 /2023 e aplicapao da pontuapao para cada candidato apto na la fase, para contratapao
por tempo determinado, conforme items 5.2.2.1  e  5.2.2.2., com a presenga do Sr.  Eudes Goncalves de
Almeida  Jtinior,  presidente  da  comissao;  Sr.  Lucas  da  Silva  Oliveira,  secretato;  e  Sra.  Magnolia
Bezerra de Medeiros, membro.
Logo em seguida deu-se a abertura dos envelopes dos candidatos aptos na la fase referentes ao cargo
de Telefonista, sendo constatado a seguinte pontua9ao para cada candidato:

CANDIDATO ESCOLARIDADE

AEXPERl£NCIASERvl¢OPOBLICO 8
CCURSO DE

TOTALEXPERIENCIA APRIMORAMENTO E

NAAREA APERFEICOAMENTO NAAREA

ABADIA DEFATIMADONASCIMENTONEVES

10 0 0 30 40

ADRIAN  FELIXALVES
10 0 0 0 10

ALESSANDRABATISTADASILVEIRA

10 0 20 0 30

ALESSANDRA  DEFATIMADASILVA
10 0 0 0 10

AMANDACUST6DIOVIEIRALIMA

10 20 0 0 30

ANA CEciLIA DASILVAFERREIRA
10 20 0 0 30

ANA  LrDiAMUNDIM DEASSIS

10 20 0 0 30

ANDRESSACUST6DIO DESOUZA

10 20 20 30 80

ANNA  KARLA  DESOUZAVIEIRA
10 0 0 0 10

ANUCHlRODRIGUESSANTOS

10 0 20 30 60

ARETHA LUANA 10 0 20 0 30
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GON¢ALVESSOARES

BRUNA  DANIELENUNES 10 0 20 30 60

CARLACUST6DIORODRIGUESLIMA

10 0 20 0 30

CLENILDA VERASDELIMA 10 0 20 0 30

DANIELA  DEOLIVEIRAMELOMENEZES

10 0 20 0 30

DIANA DOSSANTOSFERREIRA

10 0 20 0 30

DUANE  ELOENESILVA 10 0 20 0 30

GEOVANNAGON¢ALVESNETO
10 0 0 0 10

GRAZIELLAPAULAFONSECADASILVA

10 20 20 30 80

JORDANAcRisTiNA FELieioMENDON¢A
10 20 0 0 30

JUCIELYMALVINAASSUN¢AO

10 0 0 30 40

JULIANA LIDIASALOMAODOAMARAL

10 0 20 0 30

KAMILY DEPAULAARCANJOVIEIRA

10 0 0 0 10

KELLY  DEANDRADE ALVES
10 0 20 30 60

LARYSSANATACHA ROSASELVINO

10 0 0 30 40

LAviNIA  DEPAULAMONTEIRO

10 0 0 0 10

LILIAM  QUELEMTAVARESFURTADO

10 20 0 0 30

LUCIENE  MARIABORGES 10 0 20 0 30
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MARA  RUBIAARAOJODEOLIVEIRA

10 0 20 0 30

MARIA EDUARDAXAVIERMAXIMO 10 0 0 30 40

MARYGON¢ALVES DOSSANTOS
10 0 20 30 60

MICHELEGON¢ALVESNAVES

10 0 0 0 10

NAIM  FERREIRABORGESJUNIOR
10 0 20 0 30

NEYMA DAYANECORREIA 10 0 20 0 30

ODAIR  LEONELDASILVA
10 20 20 0 50

PALLOMADANIELLYQUIRINODOSSANTOS

10 0 0 0 10

PRISCILA  DUARTEFONSECA
10 0 20 0 30

REGINALDOVIEIRADEOLIVEIRAJONIOR

10 0 0 0 10

RODRIGO  DEFARIASOBRINHO
10 0 0 0 10

ROSERLEICRISTINAMARCIANO VAZ

10 20 0 0 30

SARA MOREIRAGON¢ALVES
10 0 0 30 40

SARAH  CRISTINAMARTINS
10 20 0 30 60

SUELIEMLAVINIAHAGNYSMENDESESILVA

10 20 0 0 30

SUZELINE  MARIADOSSANTOS
10 20 20 30 80

VITORFERNANDES  DOSSANTOS

10 20 20 30 80

vlT6RIAFERNANDESVARJAO

10 0 20 30 60

WENIA COELHO
1020 0 30 60

TEIXEIRA
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A reuniao foi suspensa as 17:00 (dezessete horas) para retomada no proximo dia as 08:40 (oito horas e
quarenta minutos).
Novamente reunidos no Departamento de Recursos Hunanos, no dia vinte e quatro de maio do ano de
dois mil e vinte e tres, retomamos os trabalhos, as 08:40 (oito horas e quarenta minutos).
Logo em seguida, deu-se a abertura dos envelopes dos candidatos aptos na la fase referentes ao cargo
de Auriliar de Servigos Gerais, sendo constatado a seguinte pontua¢ao para cada candidato:

CANDIDATO
A

8EXPERIENCIA
C

DCuRSO DE

TOTALEXPERIENCIA APRIMORAMENTO E
ESCOLARIDADE SERVICO

NAAREA APERFEl¢OAMENTO NA
pt'BLICO AREA

ADRIANA DONASCIMENTOSANTOS
10 0 20 0 30

ALINE  BARBOSADOSSANTOS 10 0 0 0 10

ANA  LUCIAESTEVES 10 0 20 30 60

ANA PAULAMEDEIROSDEARAOJO
10 0 0 0 10

ANA PAULASENACONCEl¢AO
10 0 0 0 10

ANDREIAGABRIELA  DESOUZA
10 20 20 0 50

CIDAMARAPARECIDAVIEIRA
0 0 20 0 20

DAIANE  RIBEIROSANTOS 10 20 20 0 50

ELIENE  BELO  DASILVA 10 0 20 0 30

lsMAURAGONCALVES DASILVANETO
10 0 20 0 30

JANAINA  DESOUZAPEREIRAALMEIDA

10 0 20 0 30

LUCIANA VAZ  DEALMEIDA 10 0 20 0 30

NILVA  MARIADASILVA 10 20 0 0 30

ODILIA  PEREIRADASILVA 10 0 20 0 30

ROZIRLEI  SILVA 10 0 20 0 30
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Estado de Goias

LU'Z

TALITA  FREIRESOARES 10 0 0 0 10

VANILZASANTOSSANTANA
10 0 0 0 10

Logo  em  seguida,   as   10:05   (dez  horas  e  cinco  minutos),   deu-se  a  aberfura  dos  envelopes  dos
candidatos aptos na  la fase referentes  ao  cargo de Vigilante,  sendo  constatado  a seguinte pontuapao
paracadacandidato:

CANDIDATO
AESCOLARIDADE

aExpERieNciASERVICOPOBLICO
C

DCURSO DE

TOTALEXPERIENCIA APRIMORAMENTO E

NA AREA APERFEICOAMENTO NAAREA

AGUSTINHOBARSANULFO  DAS'LVA
10 0 0 30 40

ANDRE  DA SILVA 10 0 0 0 10

BRUNNOAUGuSTOSILVEIRAMELO

10 20 0 0 30

FRANCISCO  DOSSANTOSROSA 10 0 20 30 60

JANIA MARIABORGES
10 20 20 30 80

JEFFERSONGARCIADA SILVA 10 0 20 30 60

JE'SONIRMAGALHAES  DASILVA

10 0 0 30 40

LEANDROSILVESTRE  DASILVA

10 0 20 30 60

LuCIENE  NEVESALVES 10 0 0 0 10

MARCIA ZAGO 0 0 0 30 30

MARIA GENILDADONASCIMENTOMARTINS

10 0 0 0 10

NESTORANT6NIO ALVESDESOUSA

10 20 20 30 80

PAULO  GABRIELALVESCOELHODASNEVES

10 20 20 30 80

RENATO  DA 10 0 0 0 10
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SILVA CAM POS

Logo  em  seguida,  as   11:05  (onze  horas  e  cinco  minutos),  deu-se  a  abertura  dos  envelopes  dos
candidatos  aptos  na  la  fase  referentes  ao  cargo  de  Copeiro/Garcom,  sendo  constatado  a  seguinte
pontuapao para cada candidato:

CANDIDATO
AESCOLARIDADE

8EXPERIENCIASERVICOPUBLICO
C

DCuRS0 DE

TOTALEXPERIENCIA APRIMORAMENTO E

NA AREA APERFEl¢OAMENTO NAAREA

DIVINA  ISABELCORREIA
10 0 20 0 30

jANArNARIBEIRO DAASSUN¢AO

10 20 0 0 30

Logo  em  seguida,  as   11:15  (onze  horas  e  quinze  minutos)  deu-se  a  abertura  dos  envelopes  dos
candidatos aptos na la fase referentes ao cargo de Zelador, sendo constatado a seguinte pontuapao para
cada candidato :

CANDIDATO
AESCOLARIDADE

8EXPERIENCIASERVICOPOBLICO
C

DCURSO DE

TOTALEXPERIENCIA APRIMORAMENTO E
NA AREA APERl:El¢OAMENTO NAAREA

GARCINOREINALDO  DASILVA

10 20 0 0 30

LUCASBATISTAPACHECO

10 0 0 0 10

A reuniao  foi  supensa para o  periodo  de  almogo  ds  ds  11:25  (onze  horas  e  vinte  e  cinco  minutos),
sendo retomada ds 13 :06 (treze horas e seis minutos).
Logo em seguida deu-se a abertura dos envelopes dos candidates aptos na la fase referentes ao cargo
de Motorista, sendo constatado a seguinte pontuacao para cada candidato:

CANDIDATO ESCOLARIDADE

AEXPERIENCIASERVICOPUBLICO
8EXPERIENCIANAAREA

CCURSO DEAPRIMORAMENTOEAPERFEICOAMENTONAAREA
DNAO TERlNFRAC6ESNOSt'LTIMOS12MESES

TOTAL

EDSONFERNANDO
10 0 0 0 30 40
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FERREIRACOSTA

GABRIELLUCASCORREIA DEBRITO

10 0 20 0 30 60

JOSE  MARCOSCARDOSODASILVA
10 0 20 30 30 90

LUCASARRUDAHILARIO

10 20 20 30 30 110

MARCOSLARACARDOSO
10 0 20 0 30 60

RAFAELBORGESVENUTO

10 0 20 30 30 90

WASHINGTONNUNESDEOLIVEIRA

10 0 20 0 30 60

Ap6s  a  analise  curricular  dos  candidates  ao  cargo  de  Vigilante,  a  reuniao  referente  a  2a  fase  do
processo  seletivo foi encerrada as  14:00  (quntlrze horas),  agundando  a etapa de  entrevistas com os
candidatos a cada cargo, a serem realizadas nas datas de 25 (vinte e cinco)  e 26 (vinte e seis) de maio
de 2023, conforme cronograma estabelecido.
De posse das notas referentes a fase de entrevistas com os candidatos, a comissao do processo seletivo
simplificado, novamente reunidos na sala do Departanento de Recursos Humanos, no dia 29 (vinte e
nove)  de mairo  de  2023,  as  13:20  (treze horas  e  vinte  minutos),  realizou a  somat6ria das notas  das
etapas de analise curricular e entrevista, chegando ao seguinte resultado preliminar:
Quanto ao cango de Telefonista:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REl:ERENTE A TOTAL

CURRICULAR ENTREVISTA

ABADIA  DE  FATIMA DONASCIMENTONEVES 40 52 92

ADRIAN  FELIX ALVES 10 95 105

ALESSANDRA  BATISTA  DASILVEIRA 30 97 127

ALESSANDRA DE  FATIMA DAS'LVA 10 65 75

AMANDA CUST6Dlo VIEIRA  LIMA 30 91 121

ANA CEciLIA  DA SILVA  FERREIRA 30 94 124

ANA LiDIA MUNDIM  DE ASSIS 30 45 75

ANDRESSA CUST6Dlo  DE SOUZA 80 96 176

ANNA  KARLA  DE  SOUZA VIEIRA 10 83 93

ANUCHI  RODRIGUES SANTOS 60 100 160

ARETHA  LUANA GON¢ALVES 30 100 130
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Podcr Leglslativo.
Camata Municipal de Catalao

Estado dc Goi6s

SOARES

BRUNA  DANIELE  NUNES 60 56 116

CARLA CUST6DIO  RODRIGUESLIMA 30 94 124

CLENILDA VERAS  DE  LIMA 30 97 127

DANIELA DE OLIVEIRA MELOMENEZES
30 94 124

DIANA DOS SANTOS  FERREIRA 30 86 116

DUANE  ELOENE  SILVA 30 95 125
GEOVANNA GON¢ALVES  NETO 10 97 107

GRAZIELLA PAULA  FONSECA  DASILVA
80 53 133

JORDANA CRISTINA FELicIOMENDON¢A
30 94 124

JUCIELY MALVINA ASSUN¢AO 40 94 134
JULIANA LIDIA SALOMAO  DOAMARAL

30 90 120

KAMILY  DE  PAULA ARCANJOVIE'RA
10 100 110

KELLY DE ANDRADE ALVES 60 96 156
LARYSSA NATACHA  ROSA SELVINO 40 90 130
LAVINIA DE  PAULA  MONTEIRO 10 97 107
LILIAM  QUELEM  TAVARESFURTADO

30 85 115

LUCIENE  MARIA  BORGES 30 94 124
MARA  RUBIA ARAOJO  DEOLIVEIRA

30 97 127

MARIA  EDUARDA XAVIERMAx'MO
40 59 99

MARY GON¢ALVES DOS SANTOS 60 86 146
MICHELE  GON¢ALVES  NAVES 10 34 44
NAIM  FERREIRA  BORGES JUNIOR 30 28 58
NEYMA  DAYANE  CORREIA 30 100 130
ODAIR  LEONEL DA SILVA 50 97 147
PALLOMA DANIELLY QUIRINODOSSANTOS

10 58 68

PRISCILA  DUARTE  FONSECA 30 64 94
REGINALDO VIEIRA  DE  OLIVEIRAJUNIOR

10 78 88

RODRIGO  DE  FARIA SOBRINHO 10 68 78
ROSERLEI  CRISTINA  MARCIANOVAZ

30 79 109

SARA MOREIRA GON¢ALVES 40 52 92
SARAH CRISTINA MARTINS 60 97 157
SUELLEM  LAVINIA  HAGNYSMENDESESILVA

30 53 83

SUZELINE  MARIA DOS SANTOS 80 100 180
VITOR  FERNANDES DOS SANTOS 80 38 118
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Quanto ao cargo de Auxiliar de Servicos Gerais:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REFERENTE A TOTAL

CuRRICuLAR ENTREVISTA

ADRIANA DO  NASCIMENTOSANTOS
30 90 120

ALINE  BARBOSA DOS SANTOS 10 65 75
ANA LOCIA ESTEVES 60 100 160
ANA PAULA MEDEIROS DEARAUJO

10 72 82

ANA PAULA SENA cONCEicao 10 88 98
ANDREIA GABRIELA DE  SOUZA 50 100 150
CIDAMAR APARECIDA VIEIRA 20 89 109
DAIANE  RIBEIRO SANTOS 50 98 148
EllENE  BELO  DA SILVA 30 81 111

lsMAURA GON¢AIVES  DASILVANETO
30 100 130

JANAiNA  DE SOUZA  PEREIRAALMEIDA
30 100 130

LUCIANA VAZ DE ALMEIDA 30 92 122
NILVA  MARIA  DA SILVA 30 65 95
ODILIA  PEREIRA DA SILVA 30 84 114
ROZIRLEI  SILVA  LUIZ 30 79 109
TALITA  FREIRE  SOARES 10 71 81
VANILZA SANTOS SANTANA 10 - 10

Quanto ao cargo de Copeiro/Gargom:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REFERENTE A TOTAL

CuRRICULAR ENTREVISTA

DIVINA  ISABEL CORREIA 30 100 130
JANAINA RIBEIRO  DAASSUNCAO

30 94 124

Quanto ao cargo de Vigilante:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REFERENTE A TOTAL

CuRRICULAR ENTREVISTA
AGUSTINHO  BARSANULF0 DASILVA

40 100 140

ANDRE  DA SILVA 10 loo 110
BRUNN0 AUGUSTO SILVEIRAMELO

30 77 107

FRANCISCO  DOS SANTOS ROSA 60 100 160
JANIA MARIA BORGES 80 86 166



Podel Legislativo.
Camera Municipal de Catal5o

Estado de Goi4s

JEFFERSON  GARCIA  DA SILVA 60 89 149

JEISONIR  MAGALHAES  DA SILVA 40 76 116

LEANDRO  SILVESTRE  DA SILVA 60 100 160

LUCIENE  NEVES ALVES 10 79 89

MARCIA ZAGO 30 82 112

MARIA GENILDA DONASCIMENTOMARTINS
10 58 68

NESTOR ANTONIO ALVES DESOUSA 80 loo 180

PAULO  GABRIEL ALVES COELHODASNEVES 80 100 180

RENATO  DA SILVA CAMPOS 10 8 18

Quanto ao cargo de Zelador:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REFERENTE A TOTAL

CURRICuLAR ENTREVISTA

GARCINO  REINALDO  DASILVA 30 11 41

LUCAS BATISTA PACHECO 10 72 82

Quanto ao cargo de Motorista:

CANDIDATO
NOTA REFERENTE A ANALISE NOTA REFERENTE A TOTAL

CURRICULAR ENTREVISTA

EDSON  FERNANDO  FERREIRACOSTA 40 63 103

GABRIEL LUCAS CORREIA  DEBRITO
60 95 155

JOSE  MARCOS CARDOSO  DASILVA
90 84 174

LUCAS ARRUDA  HILARIO 110 94 204
MARCOS LARA CARDOSO 60 87 147
RAFAEL BORGES VENUTO 90 86 176
WASHINGTON  NUNES  DEOLIVEIRA

60 24 84

Ap6s o encerramento do somat6rio das notas obtidas por cada candidato e da utilizapao dos criterios de
desempate  presentes  no  item  7.1  do  Edital,  ds  15:15  (quinze  horas  e  quinze  minutos),  chegou-se  a
seguinte classificapao final:

Cargo : Telefonista

SUZELINE  MARIA DOS SANTOS 180

ANDRESSA CuST6DIO  DE SOUZA 176

ANUCHI  RODRIGUES SANTOS 160

WENIA COELHO TEIXEIRA 157
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SARAH  CRISTINA MARTINS 157

KELLY  DE ANDRADE ALVES 156

ODAIR  LEONEL  DA SILVA 147

MARY GON¢ALVES DOS SANTOS 146

VIT6RIA  FERNANDES VARJAO 138

JuCIELY MALVINA ASSUN¢AO 134

GRAZIELLA PAULA FONSECA DA SILVA 133

ARETHA  LUANA GONCALVES SOARES 130

NEYMA DAYANE CORREIA 130

LARYSSA  NATACHA ROSA SELVINO 130

CLENILDA VERAS  DE  LIMA 127

ALESSANDRA BATISTA DA SILVEIRA 127

MARA  RUBIA ARAOJO  DE OLIVEIRA 127

DUANE  ELOENE SILVA 125

ANA CEciLIA  DA SILVA  FERREIRA 124

JORDANA CRISTINA  FELfcIO  MENDON¢A 124

DANIELA  DE OLIVEIRA  MELO  MENEZES 124

CARLA CUST6DIO  RODRIGUES  LIMA 124

LUCIENE  MARIA  B0RGES 124

AMANDA CuST6DIO VIEIRA  LIMA 121

JULIANA  LIDIA SALOMAO  DO AMARAL 120

VITOR  FERNANDES  DOS SANTOS 118

BRUNA  DANIELE  NUNES 116

DIANA DOS SANTOS  FERREIRA 116

LILIAM  QUELEM TAVARES FURTADO 115

KAMILY  DE  PAULA ARCANJO VIEIRA 110

ROSERLEI  CRISTINA  MARCIANO  VAZ 109

LAVINIA  DE  PAULA MONTEIRO 107

GEOVANNA GONCALVES  NETO 107

ADRIAN  FELIX ALVES 105
MARIA EDUARDA XAVIER MAXIMO 99

PRISCILA DUARTE  FONSECA 94
ANNA  KARLA  DE  SOUZA VIEIRA 93
ABADIA DE  FATIMA DO  NASCIMENTO  NEVES 92
SARA  MOREIRA GON¢ALVES 92
REGINALDO  VIEIRA  DE OLIVEIRA JUNIOR 88
SUELLEM  LAVINIA  HAGNYS  MENDES  E SILVA 83
RODRIGO  DE  FARIA SOBRINHO 78
ANA  LrDiA MUNDiM  DE Assis 75

ALESSANDRA DE  FATIMA DA SILVA 75
PALLOMA DANIELLY QUIRINO  DOS SANTOS 68
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Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais

ANA  LOCIA  ESTEVES 160
ANDREIA GABRIELA  DE SOUZA 150

DAIANE  RIBEIR0 SANTOS 148

lsMAURA GON¢AIVES DA SILVA NETO 130

jANArNA  DE sOuzA pEREiRA ALMEiDA 130

LUCIANA VAZ  DE ALMEIDA 122

ADRIANA DO  NASCIMENTO SANTOS 120

ODILIA  PEREIRA DA SILVA 114

ELIENE  BEL0  DA SILVA 111

ROZIRLEI  SILVA  LUIZ 109

CIDAMAR APARECIDA VIEIRA 109

ANA PAULA SENA CONCEl¢AO 98

NILVA  MARIA  DA SILVA 95

ANA  PAULA MEDEIROS  DE ARAOJO 82
TALITA  FREIRE  SOARES 81

ALINE  BARBOSA DOS SANTOS 75
VANILZA SANTOS SANTANA 10

Cargo : Copeiro/Gargom

Cargo: Vigilante:

NESTOR ANT6NIO ALVES DE SOUSA 180
PAULO  GABRIEL ALVES COELHO  DAS  NEVES 180
JANIA MARIA BORGES 166
FRANCISCO  DOS SANTOS ROSA 160
LEANDRO  SILVESTRE  DA SILVA 160
JEFFERSON  GARCIA  DA SILVA 149
AGUSTINHO  BARSANULFO DA SILVA 140
JEISONIR  MAGALHAES  DA SILVA 116
MARCIA ZAGO 112
ANDRE  DA SILVA 110
BRUNNO AUGUSTO SILVEIRA MELO 107
LuCIENE  NEVES ALVES 89
MARIA GENILDA DO  NASCIMENTO  MARTINS 68
RENATO  DA SILVA CAMPOS 18
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Cargo: Zelador:

Cargo : Motorista

LUCAS  ARRUDA  HILARIO 204
RAFAEL BORGES VENUTO 176
JOSE  MARCOS CARDOSO  DA SILVA 174
GABRIEL LUCAS  CORREIA  DE  BRITO 155

MARCOS  LARA CARDOSO 147
EDSON  FERNANDO  FERREIRA COSTA 103
WASHINGTON  NUNES  DE OLIVEIRA 84

Logo em seguida, deu-se ordem de publicapao do Resultado Preliminar no Diario Oficial do Estado,
jomal  de  grande  circulapao,  no  sitio  eletr6nico  oficial  e  placar  de  avisos  da  Cinara  Municipal  de
Catalao,  para  o  dia  31  (trinta  e  urn)  de  maio  de  dois  mil  e  vinte  e  tres,  para  que  os  candidatos
interessados possam exercer o direito previsto no item 8.2 do edital para intexposigfo de recursos no
prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Em cumprimento as disposig6es legais e para que surja efeitos de lei, assinamos:

EUDES CON

MAGNdi#E#5=MEDEIRos
MEMBRO
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